

اهمیت حمایت تماشاگران از تیم شهرداری

در ششمین روز از آخرین ماه پاییز ۱۴۰۳ تیم شهرداری اولین بازی خود در رقابت‌های فوتبال لیگ دسته چهارم کشور در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ را در ورزشگاه تختی اردبیل برگزار می‌کند.

چند روزی است که در فضای مجازی علاقه‌مندان به فوتبال و تیم شهرداری از تماشاگران برای حضور در ورزشگاه و تشویق این تیم دعوت می‌کنند. تنی چند از بازیکنان نامی و محبوب تیم شهرداری چون حمید طاهری‌فرد و موسی شهبازی نیز در صفحات شخصی خود از تماشاگران درخواست کرده‌اند که حتماً در ورزشگاه تختی حضور پیدا بکنند و برای تک‌تک بازیکنان و کادر فنی قوت قلب باشند.

شهرداری همان تیمی است که در مقطعی از دوران فعالیت خود بیش از 13 هزار تماشاگر را جذب ورزشگاه کرده است. متأسفانه اتفاقات مختلف دست‌به‌دست هم دادند تا این تیم سقوط وحشتناکی در لیگ فوتبال کشور را تجربه کند و این فصل مجبور بشود در لیگ دسته ۴ فعالیت نماید. ولی شهرداری برای تماشاگران خونگرم اردبیلی همان تیم با سابقه، دوست‌داشتنی، باوقار و شناسنامه فوتبال اردبیل است. مسلماً تماشاگران در طول فصل از آن حمایت خواهند کرد. حضور از اولین مسابقه و اعلام حمایت همه‌جانبه با صدایی بلند می‌تواند برای تیم مایه دلگرمی و برای بازیکنان با تجربه و جوان قوت قلب به حساب آید.

تأکید بر حضور هرچه بیشتر تماشاگران در دیدارهای خانگی می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد. تیم شهرداری با تماشاگران فوتبال اردبیل پیوند دیرینه‌ای دارد. علاقه‌مندان به فوتبال تعصب خاصی به تیم شهرداری دارند و به نوعی مجموعه باشگاه را خانه و سرای ورزشی خود به حساب می‌آورند. حساب همه‌ی کسانی که سال‌ها برای فوتبال شهرداری دلسوزی کرده و حمایت از آن را وظیفه خود دانسته‌اند از کسانی که یک شبه در این مجموعه قد علم کرده و با یک حکم چند سطری برای فرمان دادن به مقام رسیده‌اند جداست. صاحب اصلی باشگاه شهرداری و تیم فوتبال آن، تماشاگران و علاقه‌مندان می‌باشند و روی این اصل حضور گسترده آنها در ورزشگاه و در حمایت از تیم می‌تواند پیام‌های خاصی به مسئولین باشگاه و مجموعه شهرداری و شورا داشته باشد.

تماشاگران اردبیلی نقش مهمی در حرکت رو به جلوی تیم در مقاطع مختلف فعالیت آن داشته‌اند و حضورشان همواره جذابیت دیدارهای تیم و حاکمیت هیجان در فضای ورزشگاه تختی را به دنبال داشته است.

حضور تماشاگران از اولین روز رقابت‌ها در ورزشگاه در بالا رفتن انگیزه بازیکنان و تلاششان برای ارائه یک بازی زیبا و در آغوش کشیدن پیروزی مؤثر است. تماشاگران قادرند با اقدام مناسب و مساعد کردن فضای ورزشگاه، یاران تیم را در پیمودن مسیر موفقیت همراهی نمایند.

تماشاگران با حمایت درست و اصولی از نمایندگان فوتبال اردبیل و به‌خصوص تیم شهرداری بخشی از هویت اجتماعی خود را در معرض دید همگان قرار می‌دهند. رفتار مناسب، حمایت اصولی و به‌جا آوردن رسم میهمان‌نوازی، تماشاگران فوتبال اردبیل را در زمره بهترین تماشاگران فوتبال کشور قرار داده است.

و درنهایت تماشاگران اردبیل با حضور گرم در ورزشگاه و حمایت همه‌جانبه از تیم شهرداری می‌توانند تأثیرات بسیار مثبتی در جامعه داشته باشند و برای رشد و توسعه ورزش و فوتبال و استقبال خانواده‌ها از ورزش پرتماشاگر و محبوبی چون فوتبال مؤثر باشند.